
• FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

••••••••••••--
1613.2013

400
AÑOS

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 07 NOV 2013
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo W 190/2013 y las necesidades de servicio
de la Cátedra de Cirugía UHC 5 del Hospital de Nuestra Señora del Misericordia;

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno de la Directora de Previsión;
El Visto Bueno del Sr. Secretario Técnico;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°: Prorrogar la designación del Prof. Dr. Ricardo CAILLET BOIS (Leg. 9318) en los
cargos de Profesor Titular (OSE) y Profesor Adjunto Interino (OS) con Licencia sin Goce de
Haberes, desde la finalización de los mismos hasta el 22/05/2016 fecha en la que cumple
los setenta años de edad (Ley 26508).

Art. 2°: Dejar establecido que el Prof. Dr. Ricardo CAILLET BOIS deberá iniciar los trámites
jubilatorios ante ANSES el año anterior a cumplir los setenta años (22/05/2015),
presentando ante la Dirección de Previsión el comprobante del mismo.

Art. 3°: Protocolizar y co

RESOLUCiÓN N°:

APROBADO EN SESION
• DEL HCD

G'ei día. 14 N O V. 20\ ~


